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GoodFood OU 2020. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

GoodFood OU tegeles 2020. aastal erinevate toitlustusettevatete ndustamise, koolitamise ja toidutegustatsioonide korraldamise ja labiviimisega
Ule Eesti.

2021. aastal plaanitakse jatkata konsultatsioonidega erinevatele ettevdtetele, korraldada erinevaid toidu- ja loomedritusi ning alustada ariplaani
koostamisega pusivate ruumide, restorani tarbeks.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019
Varad
Kéaibevarad
Raha 8 437 10 128
Nouded ja ettemaksed 90 0
Noéuded ostjate vastu 90 0
Kokku kaibevarad 8527 10128
Kokku varad 8527 10128
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vdlad ja ettemaksed 67 68
Vdlad tarnijatele 67 68
Kokku luhiajalised kohustised 67 68
Kokku kohustised 67 68
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2500 2500
Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 10 060 11 479
Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 600 -1419
Kokku omakapital 8 460 10 060
Kokku kohustised ja omakapital 8527 10 128
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2020 2019 Lisanr
Muugitulu 3560 2535 2
Kaubad, toore, materjal ja teenused -3898 -2 113 3
Mitmesugused tegevuskulud -1 262 -1841 4
Arikasum (kahjum) -1 600 -1419
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1 600 -1419
Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 600 -1419
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

GoodFood OU 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse standardiga (EFS). Eesti
finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuap8himétetele ning selle pdhinduded on kehtestatud raamatupidamise
seaduses, mida taiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha
Raha ja raha lahenditena kajastatakse bilansis kassa ja arvelduskonto jaaki.

Néuded ja ettemaksed
N&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustised
Finantskohustised (vdlad tarnijatele, viitvdlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Tulud
Tulu kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses. Tulu teenuste miugist kajastatakse teenuse osutamisel.

Kulud
Aruandeperioodi jooksul teenitud tuludest arvatakse maha samade tulude teenimisega seotud kulud. Kulutused, millele vastavad tulud tekivad
jargmistel perioodidel, kajastatakse kuludena samadel perioodidel, kui nendega seonduvad tulud.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui Uihel osapoolel on kontroll teise osapoole ile v8i oluline mdju teise osapoole arilistele otsustele.
GoodFood OU kasitleb seotud osapooltena:

- omanikke;

- tegev- ja kdrgemat juhtkonda;

- eespool loetletud isikute l1&hedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid vdi nende olulise mdju all olevaid ettevétteid.

Lisa 2 Muugitulu

(eurodes)

2020 2019
Muugitulu geograafiliste piirkondade 16ikes

Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 3560 2535
Muik Euroopa Liidu riikidele, kokku 3560 2535
Kokku mudgitulu 3560 2535

Mudgitulu tegevusalade [dikes
Toitlustuskoolitus 3560 2535
Kokku mudgitulu 3560 2535
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Lisa 3 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Tooraine ja materjal
Muugi eesmaérgil ostetud teenused
Turunduskulud

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

Lisa 4 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

Lahetuskulud
Transpordikulud
Raamatupidamisteenused
Vaikeinventar

Jooksva remondi materjal
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 5 T66joukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole to6tajaid.

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

2020
1652
786
1460
3898

2020
555
220
146
282

59
1262

2019
1149
964

2113

2019

550
228
341
657
65
1841

2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamiskohustuslase tegev- ja kdrgemale juhtkonnale ei ole arvestatud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupédev on: 16.12.2021

GoodFood OU (registrikood: 12866970) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ELVIRA UUSTALU Juhatuse liige 22.02.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2020
10 060

-1 600

8 460

31.12.2020
10 060

-1 600

8 460



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Restoranid jm toitlustuskohad 56101 3560 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
) . 2500 EUR
Koit Uustalu 38511265223 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 53300618

E-posti aadress kokk.goodfood @gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



